
ŠD 3. odd. - Gepardíci – přehled činnosti – Září 2021

V prvním měsíci školního roku jsme si připomenuli řád a organizaci ve školní družině. Zopakovali
si pravidla chování mezi sebou a družinové desatero. 
Zavzpomínali jsme na léto a prázdniny pěknými obrázky. Založili jsme si knihu kreslíře a nakreslili
první  kresby  pomocí  jednotlivých  kroků:  zvíře  vody,  zvíře  vzduchu,  zvíře  země  a  dopravní
prostředky.
V továrně na peníze jsme si znovu vytvořili družinové peníze a tím jsme zahájili naší celoroční
družinovou  hru,  pomocí  které  se  postupně  dostáváme  na  kloub  principům koloběhu  peněz  ve
společnosti.  Současně  si  pomocí  výzev  v  naší  Mozkovně  upevňujeme  elementární  znalosti  o
vesmíru, zemi, přírodě, společnosti,člověku.
Ze stolních her jsme si připomněli hodnoty karet při hře prší a celkově se zabývali karetními hrami.
Pomocí pexesa jsme poznávali nejhlavnější dopravní značky a jejich význam. 
Připomněli  jsme si  všechna origami  z  minulého roku a  uspořádali  výstavu,  kde jsme hodnotili
přesnost překladů a výzdobu nejpovedenějších origami.
Využili  jsme pěkného počasí a  vyrazili  vycházku na branické hřiště,  kde jsme si  pochutnali  na
vyhlášené zmrzlině. Kdo neměl dost, mohl si koupit pizzu. 
Další teplé dny jsme trávili buď na školním hřišti nebo na zahradě.


